
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 pkt 2 uchwały                       

Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 2/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXVIII/205/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXIX/210/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 lutego 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 30/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 39/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 marca 2021 r.  

    w sprawie uchylenia w części zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno   

    na 2021 rok, 

-  zarządzeniem Nr 42/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXX/223/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 48/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok, 

 

 



 

-  zarządzeniem Nr 58/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 maja 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXII/238/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 7 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę  

355 389,54 zł, do kwoty 164 408 278,01 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 355 389,54 zł, do kwoty 140 463 740,25 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 345 877,54 zł, do kwoty                         

34 739 775,14 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę                  

355 389,54 zł, do kwoty 174 480 832,09 zł,  

      z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 355 389,54 zł, do kwoty 124 465 717,26 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 345 877,54 zł, do kwoty                         

34 739 775,14 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 

  

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

 

 

 

 



 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                          

 
     Burmistrz 

     Miasta i Gminy Kępno 

 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

Sporządził J.Ciesielski 

 



 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 78/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 801 w rozdziale 80153 o 308 877,54 zł zwiększono plany dotacji celowych na 

zadania zlecone w § 2010, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.  

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.135.2021.6 z dnia 27 maja 2021 r. 

Jednocześnie w dziale 801 w rozdziale 80153 w § 4240 zwiększono plany wydatków 

na zadania zlecone:                         

a) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie o 73 304,55 zł, 

b) Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie o 35 467,74 zł, 

c) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie o 82 898,64 zł, 

d) Szkoły Podstawowej w Hanulinie o 29 575,26 zł, 

e) Szkoły Podstawowej w Krążkowach o 25 613,28 zł, 

f) Szkoły Podstawowej w Olszowie o 14 102,55 zł, 

g) Szkoły Podstawowej w Świbie o 10 818,72 zł, 

h) Szkoły Podstawowej w Kierznie o 1 356,30 zł, 

i) Szkoły Podstawowej w Mikorzynie o 32 676,93 zł, 

j) Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie o 3 063,57 zł, 

 

2) w dziale 852 w rozdziale 85203 o 37 000,00 zł zwiększono plany dotacji celowych            

na zadania zlecone w § 2010 oraz plany wydatków bieżących w § 4270                                           

z przeznaczeniem na finansowanie remontu Środowiskowego Domu Samopomocy              

w Kępnie.  

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.154.2021.7 z dnia 4 czerwca 2021 r. 

 

 

3) w dziale 854 w rozdziale 85415 zwiększono o 9 512,00 zł plan dotacji celowej                    

na zadania własne w § 2030 oraz plany wydatków bieżących w § 3240  z przeznaczeniem 



na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.157.2021.6  z dnia 9 czerwca 2021 r.  

 

4) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 855: 

            - w rozdziale 85501 zmniejszono o 623,00 zł plan wydatków w § 2910  

              przeznaczonych na zwrot nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych 

              zwróconych po roku pobrania tych świadczeń, 

           - w rozdziale 85504 zwiększono o 600,00 zł plan wydatków w § 2910   

              z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych świadczeń dotyczących  

              wspierania rodziny zwróconych po roku pobrania tych świadczeń oraz o 23,00 zł  

              plan wydatków w § 4580 z przeznaczeniem na zwrot odsetek od w/w świadczeń, 

b) w dziale 900 w rozdziale 90002 przesunięto 357,00 zł z § 4300 do § 4210                           

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

c) w dziale 921 w rozdziale 92109, w planie wydatków ramach Funduszu Sołeckiego wsi 

Świba na utrzymanie Domu Ludowego oraz pawilonu sportowego i obejścia,                             

przesunięto 300,00 zł z § 4300 do § 4210,  z przeznaczeniem na zakup materiałów                   

i wyposażenia, 

 

5) w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 2 w Kępnie, w dziale 801 w rozdziale 

80101, przesunięto 2 900,00 zł z § 4710 do §§: 3240 – 900,00 zł i 4210 – 2 000,00 zł                  

z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów oraz na zakup materiałów i wyposażenia, 

  

6) w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie, w dziale 801 w rozdziale 

80101, przesunięto 600,00 zł z § 4360 do § 3240 z przeznaczeniem na stypendia dla 

uczniów, 

 

 

 

 

 

 

 

7) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Krążkowach, w dziale 801 w rozdziale 

80101: 

a)  200,00 zł z § 4170 do § 3240 z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów, 

b) 1 800,00 zł z § 4300 do § 4280 z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych, 



c) 116,10 zł z § 4430 do § 4360 z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych, 

 

8) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Hanulinie, w dziale 801 w rozdziale 80101, 

przesunięto 298,00 zł z § 4240 do § 4280 z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych, 

 

9) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Kierznie, w dziale 801: 

a)  w rozdziale 80101, przesunięto 10 000,00 zł z § 4010 do § 4110 z przeznaczeniem              

na składki na ubezpieczenia społeczne, 

b) przesunięto  5 300,00 zł z rozdziału 80101 z § 4010 do rozdziału 80103 do § 4010                   

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

 

10) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Myjomicach, w dziale 801 w rozdziale 

80101, przesunięto 100,00 zł z § 4210 do § 3240 z przeznaczeniem na stypendia dla 

uczniów, 

 

11) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Mikorzynie, w dziale 801: 

a) w rozdziale 80101, przesunięto: 

-  500,00 zł z § 4210 do § 3240 z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów, 

- 5 300,00 zł z § 4040 do § 4300 z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

- 422,80 zł z § 4040; 3 000,00 zł z § 4270; 800,00 zł z § 4360 i 1 500,00 zł z § 4520 

do § 4010 z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) przesunięto  1 087,29 zł z rozdziału 80150 z § 4040 do rozdziału 80101 do § 4010                   

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

 

12) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie, w dziale 801 w rozdziale 

80104, przesunięto 2 000,00 zł z § 4280 do § 4700 z przeznaczeniem na  szkolenia 

pracowników, 

 

 

 

 

13) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie: 

a) w dziale 852 w rozdziale 85203, w ramach wydatków na zadanie zlecone, przesunięto 

280,00 zł z § 4520 do § 4700 z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

b) w dziale 852 w rozdziale 85219, w ramach wydatków na zadania własne, przesunięto  

2 500,00 zł z § 4140 i 9 300,00 zł z § 4170 do § 4260 z przeznaczeniem na zakup 

energii. 



 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 


